
UCHWAŁA NR 37/17 
 

Rady Osiedla Warszewo 
z dnia 10 sierpnia 2017  r. 

 
 
zmieniająca uchwałę Nr 30/17 z dnia 16 lutego 2017 w sprawie przyjęcia zadania do 
realizacji w ramach środków przyznanych przez Komisję Inicjatyw Społecznych 
 
 
 
 Na podstawie §7 pkt 5 ppkt h Statutu Osiedla Warszewo (Uchwała Nr XXIX/768/17 Rady 

Miasta Szczecin z dnia 25kwietnia 2017r.  w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Warszewo - D.U. Woj. 

Zachodniopomorskiego Poz. 2866 z dnia 30 czerwca 2017 r.) Rada Osiedla Warszewo uchwala, co 
następuje : 
 
 

§1. Rada Osiedla Warszewo wnioskuje o realizację w ramach środków w wysokości 6500 
zł przyznanych przez Komisję Inicjatyw Społecznych zadania pn. Budowa ławek w ciągu 
ulicy Duńskiej. 

 
 
 

§2. Traci moc Uchwała Nr 30/2017 z dnia 16 lutego 2017. 
 

 
§3. Uchwała wchodzi w życie   z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
         ………………………………. 
  Przewodniczący Rady  
   Osiedla 
 

 
 

Uzasadnienie 
Wzdłuż ulicy Duńskiej na odcinku pomiędzy ul. Belgijską a Złotowską brak jest 

jakiegokolwiek ławeczki pozwalającej na odpoczynek. Odciek ten jest często pokonywany 
przez mieszkańców z zakupami w okolicznych sklepach. Wybudowanie paru ławek 
stworzyłoby miejsca, w których można byłoby chwilę usiąść i odpocząć w drodze 

powrotnej z zakupami.  
 


